MOVIMENTO ANAGRAFICO DEL COMUNE DI:

Castell'Umberto

Movimento naturale Movimento migratorio SALDO Popolazione al 31/12
MOVI-
Anno L. - N — MENTO
Nati Vivi Morti Saldo ls?l'llll da_ Iscritti Totale Em}gratl pe'r Emigrati per Totale Saldo ANAGRA- Maschi Eéitifiine Totale
naturale altri comuni dall'estero Iscritti altri comuni I'estero Emigrati migratorio e M+F

1958 82 21 61 26 6 32 106 12 118 -86 -25 1.943 2.132 4.075
1959 69 25 44 37 3 40 80 80 -40 4 1.935 2.144 4.079
1960 76 36 40 34 1 35 69 69 -34 6 1.950 2.135 4.085
1961 74 39 35 48 1 49 113 0 113 -64 -30 4.049
1962 71 42 29 62 1 63 157 157 -94 -65 1.920 2.064 3.984
1963 72 40 32 79 5 84 93 93 -9 23 1.917 2.090 4.007
1964 82 44 38 56 7 63 106 1 107 -44 -6 1.903 2.098 4.001
1965 68 59 9 73 73 66 66 7 i6 1.910 2.107 4.017
1966 60 31 29 76 76 76 76 0 29 1.927 2.119 4.046
1967 65 35 30 50 50 68 80 148 -98 -68 1.916 2.062 3.978
1968 52 29 23 43 2 45 76 76 -31 -8 1.915 2.055 3.970
1969 69 42 27 48 13 61 82 3 85 -24 3 1.926 2.047 3.973
1970 52 29 23 57 7 64 82 28 110 -46 -23 1.910 2.040 3.950
1971 73 42 31 43 2 45 87 87 -42 -l 4.025
1972 64 31 33 41 S 46 102 0 102 -56 -23 4.002
1973 57 38 19 35 0 35 82 0 82 -47 -28 1.915 2.059 3.974
1974 49 36 13 55 7 62 98 0 98 -36 -23 1.904 2.047 3.951
1975 51 36 15 86 4 90 51 0 51. 39 54 1.937 2.068 4.005
1976 50 46 4 51 5 56 70 0 70 -14 -10 1.925 2.070 3.995
1977 58 51 7 63 4 67 69 0 69 -2 5 1.932 2.068 4.000
1978 45 34 11 51 3 54 77 1 78 -24 -13 1.928 2.059 3.987
1979 48 46 2 49 6 55 60 1 61 -6 -4 1.922 2.061 3.983
1980 55 51 4 61 7 68 68 1 69 -1 3 1.921 2.065 3.986
1981 57 48 9 54 9 63 67 3 70 -7 2 1.916 2.045 3.961
1982 49 34 15 56 i 57 101 0 101 -44 -29 1.910 2.022 3.932
1983 62 62 ¢ 55 2 57 62 2 64 -7 -7 1.906 2.019 3.925
1984 53 30 23 64 4 68 110 9 119 -51 -28 1.876 2.021 3.897
1985 47 41 6 83 3 86 51 0 S1 35 41 1.900 2.038 3.938
1986 45 44 1 40 3 43 70 2 72 -29 -28 1.877 2.033 3910
1987 40 46 -6 45 3 48 45 0 45 3 -3 1.866 2.041 3.907
1988 46 34 12 73 3 76 67 0 67 9 21 1.876 2.052 3.928
1989 39 42 -3 66 14 30 59 36 95 -15 -18 1.873 2.037 3910
1990 47 39 8 47 8 55 51 6 57 -2 6 1.874 2.042 3916
1991 41 42 -1 55 11 66 58 40 98 -32 -33 1.860 2.042 3.902
1992 32 49 -17 45 2 47 71 39 110 -63 -80 1.818 2.004 3.822
1993 40 34 6 48 2 50 67 3 70 -20 -14 1.806 2.002 3.808
1994 29 37 -8 27 0 27 46 23 69 -42 -50 1.783 L9735 3.758
1995 36 37 -1 32 6 38 43 0 43 -5 -6 1.770 1.982 3.752
1996 32 58 -26 35 1 36 45 2 47 -11 -37 1.748 1.967 3715
1997 42 37 5 31 0 31 56 7 63 -32 -27 1739 1.949 3.688
1998 28 40 -12 26 4 30 39 5 44 -14 -26 1.729 1.933 3.662
1999 26 45 -19 26 6 32 52 5 57 -25 -44 1.706 1.912 3.618
2000 32 38 -6 42 0 42 35 2 37 5 -1 1.701 1.916 3.617
2001 22 58 -36 33 2 35 35 23 58 -23 -59 1.669 1.882 3.551
2002 31 37 -6 33 6 39 74 0 74 -35 -41 1.650 1.860 3.510
2003 37 47 -10 43 9 52 42 1 43 9 -1 1.647 1.862 3.509
2004 27 42 -15 29 1 30 41 0 41 -11 -26 1.633 1.850 3.483
2005 38 50 -12 22 4 26 47 0 47 -21 -33 1.616 1.834 3.450
2006 26 35 -9 14 4 18 36 5 41 =23 -32 1.600 1.818 3418
2007 27 51 -24 16 9 25 47 0 47 <22 -46 1.581 1.791 3.372:
2008 35 35 0 42 6 48 27 4 31 17 17 1.587 1.802 3.389
2009 22 51 -29 32 7 39 46 3 49 -10 -39 1.572 1.778 3.350
2010 28 47 -19 22 7 29 23 0 23 6 -13 1.570 1.767 3.337
2011 21 54 -33 39 8 47 44 6 50 -3 -36 1.561 1.730 3.291
2012 15 46 -31 30 7 37 45 4 49 -12 -43 1.547 1.701 3.248
2013 25 41 -16 27 4 31 47 4 51 -20 -36 1.528 1.684 3212

N.B. - I dati dell'anno 1961 sono la media aritmetica dei dati degli anni 1960 e 1962 perché mai diffusi dall'ISTAT



